
SRS AF 30-100
Montažni vijak za enocevno objemko
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Lastnosti
Način izdelave za enocevne objemke
Serija težko
Standard DIN 3015-2
Material: jeklo
Zaščita površine galvanično prevlečeno

Artikel
Opis Velikost objemke a b G1 + G2 SW 
 (mm) (mm) (mm)

SRS AF 30
SRS AF 40
SRS AF 50
SRS AF 60
SRS AF 70
SRS AF 80
SRS AF 90
SRS AF 100

1
2
3
4
5
6
7
8

25
40
50
85
110
155
185
250

51
65
76
112
146
206
245
330

M 10
M 10
M 10
M 12
M 16
M 20
M 24
M 30

15
15
15
17
21
27
30
36

Variante izdelka
SRS AF 30-100 V4 Montažni vijak za enocevno objemko, legirano jeklo 1.4571

je dodatni del za naslednje izdelke
C A Sestava skupine C izgradnja


